
ZARZĄDZENIE NR 135/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania, składu i zasad działania Rady Programu 
„Bezpieczne Miasto”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji zadań gminy w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli powołuję Radę Programu „Bezpieczne Miasto” 
zwaną w dalszej części zarządzenia „Radą”. 

2. Zadaniem Rady jest koordynowanie i finansowanie na szczeblu gminy 
zadań z zakresu prewencji, mających na celu przeciwdziałanie występowaniu 
zagrożeń dla mieszkańców, propagowanie działalności profilaktycznej na 
rzecz przeciwdziałania demoralizacji, patologii i przestępczości, 
w szczególności wśród dzieci i młodzieży oraz osób starszych, współdziałanie 
ze służbami i instytucjami powołanymi oraz realizującymi zadania 
prewencyjne na rzecz mieszkańców gminy. 

§ 2. 1 W skład Rady wchodzą: 
1) przewodniczący – Zastępca Burmistrza Śremu, 
2) zastępca, skarbnik, sekretarz - Komendant Straży Miejskiej w Śremie 
3) członkowie: 

a) Komendant Powiatowy Policji w Śremie, 
b) Komendant Powiatowy PSP w Śremie, 
c) Prokurator Prokuratury Rejonowej w Śremie, 
d) Prezes Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Śremie, 
e) Naczelnik Pionu Komunikacji Społecznej i Informatyzacji Urzędu 

Miejskiego w Śremie, 
f) Naczelnik Pionu Edukacji i Usług Społecznych Urzędu Miejskiego 

w Śremie, 
2. Pracami Rady kieruje przewodniczący. 
3. Przewodniczący może zaprosić do udziału w pracach Rady stosownie 

do potrzeb przedstawicieli innych instytucji, którzy nie zostali wymienieni 
w § 2 ust.1 pkt 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F3C11C-1AD0-4F30-B5CE-2EE88D0E06C4. Przyjęty Strona 1



4. Osoby pełniące funkcje określone w § 2 ust. 1 do pracy w Radzie 
powołuje i odwołuje Burmistrz. 

5. W przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiających 
przewodniczącemu Rady sprawowanie jego funkcji powierza on kierowanie 
pracami Rady zastępcy. 

6. Członek Rady wymieniony w § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a-f może za zgodą 
przewodniczącego wyznaczyć stałego zastępcę do jego reprezentowania. 

§ 3. 1. Rada Programu pracuje na posiedzeniach. 
2. Posiedzenia Rady odbywają się w zależności od potrzeb, ale nie rzadziej 

niż raz na półrocze. 
3. Posiedzenia Rady odbywają się w siedzibach instytucji, których 

przedstawiciele wchodzą w skład Rady, w trybie ustalanym na posiedzeniach. 
4. Posiedzenie zwołuje przewodniczący Rady. 
5. Z posiedzenia Rady sporządza się protokół, który zawiera listę 

obecności i tematykę omawianych spraw. Protokół sporządza i podpisuje 
sekretarz, a zatwierdza przewodniczący. 

§ 4. 1. Realizacja zadań finansowana jest ze środków budżetowych gminy 
i środków pozyskanych ze źródeł zewnętrznych. 

2. Obsługę administracyjną, finansową i księgową Rady realizuje Straż 
Miejska w Śremie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Śremu. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Burmistrz Śremu 

 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F3C11C-1AD0-4F30-B5CE-2EE88D0E06C4. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


